

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz wapna i materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownych zmian w siwz w tym zakresie :

Wykonawca 1

PAKIET 7 - przylepce do czujnika temperatury

dot. poz. 1

Czy przez przylepce do czujnika temperatury skóry do inkubatora otwartego Babytherm 8004 Zamawiający rozumie specjalnie dostosowane do prowadzenia terapii ogrzewaczem odblaskowe plasterki, pokryte specjalnym żelem zapewniającym bezpieczne mocowanie czujnika temperatury również na wilgotnej skórze noworodka?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzupełnia i doprecyzowuje opis w siwz w tym zakresie.

PAKIET 16- elektrody do EKG

dot. poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 16. pozycji 8. Czujnik przepływu do respiratorów i aparatów znieczulenia pasujący do aparatów Drager x 4szt?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Czy przez czujniki przepływu Zamawiający rozumie czujniki typu Spirolog?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników do aparatów Drager typu: Savina, Prymus, Fabius.

Czy w przypadku gdy oferowane czujniki pakowane są w opakowania po 5 sztuk, to Zamawiający dopuści dostarczenie 4 opakowań – co ilościowo będzie zgodne z dotychczasowymi wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Ponadto zamawiający w **pakiecie 20** zglębniki, cewniki, kanka wykreśla pozycję nr 10 (zamawiający nie wymaga złożenia oferty na tę pozycję, nie była podana w związku z tym ilość sztuk).

Wykonawca 2

Pytanie do pakietu nr 28

Czy Zamawiający w tym pakiecie miał na myśli łącznik 150/160 cm z zastawką bezzwrotną o ciśnieniu min. 325 PSI kompatybilny ze wstrzykiwaczem kontrastu Medrad Stelland?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca 3

Zadanie 1 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie system do pomiaru diurezy godzinowego składzie:

- pojemnik wykonany z tworzywa sztucznego, z podziałką (objętość: 500 ml) do mierzenia objętości wydalanych płynów, wyposażony w komorę skraplania, filtr antybakteryjny i bezzwrotną zastawkę, dokładna skala pomiaru 1-75ml co 1ml,
- Dren - ma dużą średnicę wewnętrzną, która ułatwia niezakłócony odpływ moczu (7.0x9.8 mm 125 mm długości) wyposażony jest w łącznik schodkowy z kapturkiem ochronnym,
- Port do pobierania próbek
- Zaciskacz na dren, klipsy ułatwiające prawidłowe zamocowanie drenu zestawu do prześcieradła
- Worki do zbiórki moczu o różnych objętościach zaopatrzone w zastawkę przeciwwrotną, filtr antybakteryjny, odpływ z kieszonką zabezpieczającą
- Zestaw może być przymocowany do ram łóżka za pomocą dwóch klipsów

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie dren Pezzera z lateksu, 2 otwory boczne, dł. 35cm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 4 poz. 1-5

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie

Zadanie 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał o poj.25ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 8 poz. 3, 4

Czy maski tlenowe powinny być sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.(odpowiednio zmiana w siwz)

Zadanie 8 poz. 7,8,9

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie

Zadanie 9 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 22G 0,7mm x 120mm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 11 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki 2ml ze skalą rozszerzoną do 2,5ml.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 11 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki 5ml ze skalą rozszerzoną do 5,6ml.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 11 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki 20ml ze skalą rozszerzoną do 23ml.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 11 poz. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą, w przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 11 poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do pomp infuzyjnych z podwójnym uszczelnieniem tłoka, w przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 12 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania 4,6/6,6 – długość do 295mm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 12 poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehra wykonanego z lateksu lub silikonu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dreny Kehra z silikonu.(odpowiednio zmiana w siwz)

Zadanie 12 poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu typu Redon, w przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 12 poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do odsysania ran 200ml.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 12 poz. 11

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie

Zadanie 13 poz. 3-11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z 3 paskami RTG.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 3,9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 35 ml/min.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 5,11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 95 ml/min.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 200 ml/min.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 9-11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych z systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu bez plastikowego systemu z układem kapilar pochłaniającym resztki krwi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kranika z optycznym indykatozem pozycji otwarty/zamknięty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kraników z pokrętem w kolorze czerwonym oraz niebieski – według potrzeb zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu obsługi jedną ręką.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 13 poz. 19

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 17 poz. 1, 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby przyrządy nie zawierały ftalanów.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 17 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 19 poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaciskacza do pępowiny w kolorze biały, w przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

Zadanie 20 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby cewniki posiadały na opakowaniu nadrukowaną informację o braku ftalanów, według obowiązujących norm produkt zawierający ftalany powinien mieć stosowną informację. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu informacji na opakowaniu o braku zawartości ftalanów, pod warunkiem, dostarczania asortymentu wyprodukowanego po okresie wejścia w życie obowiązującej normy.

Zadanie 20 poz. 4, 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby cewniki posiadały numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku. Żadna z obecnie obowiązujących norm nie nakłada obowiązku oznaczenia numerycznego na cewniku, który jest oznakowany kolorystycznie. Wymóg stawiany przez Zamawiającego jest bezzasadny i ogranicza tylko konkurencję do jednego producenta. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 20 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 25 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 25 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony na kończyne o wymiarach 30x80cm + osobno pakowana taśma lepna.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wprowadza odpowiednio zmianę w siwz

Zadanie 25 poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej i górnej z lekko perforowanej włókniny wiązany na troki.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 33 poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły punkcyjnej 21G.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 33 poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem Foley o dł. 420mm bez worka na mocz.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 33 poz. 15

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z cewnikami wykonanymi z poliuretanu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zadanie 33 poz. 16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów CH5.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Wykonawca 4

Pak. 9 Poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego w wyjaśnienie, czy dla lepszej identyfikacji igły mają posiadać barwną nasadkę oznaczającą rozmiar oraz półprzezroczyste okienko umożliwiające wizualizację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Poz. 1

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń przewodowych typu Quinke w rozmiarze 22G i dł. 65 mm (zamiast 22G 50 mm).

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń przewodowych typu Quinke w rozmiarze 22G i dł. 130 mm (zamiast 22G 127 mm).

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 18 Poz. 5

- Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamkniętym do rurek intubacyjnych o długości 54cm i do rurek tracheotomijnych o długości 34cm na 72h, z adapterem kątowym 45° do dróg oddechowych, skalowany co 1cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ułożonymi naprzemiennie, z przezroczystą komorą płuczącą z bezobsługową, samouszczelniającą się dwudzielną zastawką bez możliwości przypadkowego pozostawienia końcówki cewnika po odsysaniu w układzie oddechowym, z łącznikiem wyposażonym w port do podawania leków. Możliwość odsysania, procedury bronchoskopii, podawanie leku bez rozłączania systemu. Prosimy również o możliwość przeliczenia ceny cewnika na dobę,

ponieważ w przypadku stosowania cewników na 48h zwiększają się koszty m.in. odpadów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy Zamawiającego w wyjaśnienie czy cewnik do odsysania w systemie zamkniętym ma być pozbawiony zawartości szkodliwych ftalanów – DEHP ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie dotyczące umowy

- Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w § 9 ust. 2. b), na zapis o brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

- b) odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

W przypadku pierwotnego zapisu tego postanowienia, należy podnieść, że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe, aby w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od umowy przez Zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinonego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie z art. 484 § 2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa niż wartość kary. W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest szkoda jaką odnosi zamawiający w razie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Wykonawca 5

Pakiet 15

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyłączenie z pakietu 15 pozycji 3 i utworzenie np. pakietu 15a. Produkt oczekiwany przez Państwa w pozycji 3 został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 3 ze specyfikacji asortymentowej pakietu 15.

Wykonawca 6

PAKIET 17 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu kartonowym zbiorczym a'200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na op., przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

Pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przyrządów do przetaczania krwi w opakowaniu kartonowym zbiorczym a'180 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na op. do dwóch miejsc po przecinku, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak, po przeliczeniu zaokrąglić do pełnego opakowania w górę (odpowiednio zmiana w siwz).

W załączeniu do Nin. odpowiedzi załącznik 3 specyfikacja asortymentowa po zmianie

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

Otrzymują: firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego